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Lupa- ja valvontavirasto 
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Viite ISAVI/4145/2025, ISAVI/898/2025, ISAVI/5425/2025

Selvitys lupa- ja valvontavirastolle perusterveydenhuollon kiireettömään 
suunterveydenhuoltoon ja oikomishoitoon pääsyn tilanteesta Pohjois-Savon 
hyvinvointialueella

Itä-Suomen aluehallintovirasto, nyttemmin Lupa- ja valvontavirasto,  
on valvonut hyvinvointialueen perusterveydenhuollon 
suunterveydenhuoltoon ja oikomishoitoon pääsyä, niihin liittyvää 
tilastointia sekä omavalvonnan toteutumista Pohjois-Savon 
hyvinvointialueella.

Aluehallintovirastoon on kehottanut 5.12.2025 päivätyllä 
päätöksellään Pohjois-Savon hyvinvointialuetta jatkamaan 
omavalvonnallisia toimenpiteitä, jotta se saisi perusterveydenhuollon 
suunterveydenhuollon kiireettömään hoitoon pääsyn, oikomishoitoon 
pääsyn sekä niihin liittyvän tilastoinnin ja palveluiden yhdenvertaisen 
saatavuuden lain vaatimalle tasolle. 

Aluehallintovirasto on jatkanut Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
perusterveydenhuollon suunterveydenhuollon valvontaa ja on 
pyyytänyt Pohjois-Savon hyvinvointialuetta toimittamaan 30.4.2026 
mennessä Lupa- ja valvontavirastolle selvityksen kiireettömään 
suunterveydenhuoltoon ja oikomishoitoon pääsyn sen hetkisestä 
tilanteesta. Jos hoitoon pääsy ei edelleenkään toteudu lain 
edellyttämällä tavalla, pyydetään selvityksessä kuvaamaan miten ja 
milloin hyvinvointialue saa tilanteen lainmukaiseksi.

Olen saanut tilanteesta selvityksen perusterveydenhuollon 
linjajohtajalta Eija Jestolalta. Viittaan tarkemmin selvitykseen, joka on 
liitteenä.

Yhteen vetona totean, että perusterveydenhuollon 
suunterveydenhuollon jono on pienentynyt n. 60 %, joskin ylityksiä on 
vielä n.19 %. Oikomishoidon jonot on purettu ja hoitoon pääsy on 
saatu lainmukaiseksi. 
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Suunterveyden hoitoon pääsyn kehittämistä ja jononpurkutyötä 
jatketaan yhä vuoden 2026 aikana. Hyvinvointialue arvioi 
saavuttavansa kiireettömässä hoitoon pääsyssä lain edellyttämän 
määräajan vuoden 2026 loppuun mennessä.

Hedman Antti 
johtajaylilääkäri

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä.

Liitteet Selvitys lupa- ja valvontavirastolle perusterveydenhuollon 
kiireettömään suunterveydenhuoltoon ja oikomishoitoon pääsyn 
tilanteesta

Jakelu Lupa- ja valvontavirasto


